
Die Jugendteams des FVR in der Saison 2021/2022 

Jugendleiter: Sebastian Kölmel, sebastian.koelmel@fvbadrotenfels.de Stellvertretende Jugendleiter: Jörg Becker, Holger Wieser 
 

Jugend Jahrgang Spielklasse Trainerteam Ansprechpartner Tage Trainingszeit 
        

A 
2003 
2004 

U19 
U18 

Bezirksliga Andi Korte, Frank Wieser 
Andi Korte 
andreas.korte@fvbadrotenfels.de 
0152 34097639 

Mo + Do 19.00 – 20.45 

        

B 
2005 
2006 

U17 
U16 

Bezirksliga 
Rick Lucas, Olli Ecker, 
Robert Havadi 

Rick Lucas 
rick.lucas@fvbadrotenfels.de 
0173 6647405 

Mo + Do 19.00 – 20.30 

        

C 
2007 
2008 

U15 
U14 

Bezirksliga Werner Jensen, Mike Bender 
Werner Jensen 
werner.jensen@fvbadrotenfels.de 
01525 3548285 

Mo + Do 17.15 – 18.45 

        

D1 
2009 
2010 

U13 
U12 

Bezirksliga 
Dirk Sommer, Manuel Hedwig, 
Holger Wieser 

Dirk Sommer  
dirk.sommer@fvbadrotenfels.de 
0175 3591302 

Di + Fr 17.00 – 18.45 D2 2009 

Kreisklasse 

Jörg Reinhard, Grant Hayden 
Jörg Reinhard 
joerg.reinhard@fvbadrotenfels.de 
0176 84402738 

D3 2010 Sven Kimmig, Gernot Heinze 
Gernot Heinze 
gernot.heinze@fvbadrotenfels.de 
0171 2773625 

        

E1 2011 U11 

Kleinfeldstaffel 

Goran Bajic 
Goran Bajic 
goran.bajic@fvbadrotenfels.de 
0176 61282969 

Di + Fr 17.00 – 18.30 

E2/E3 2012 U10 
Martin Trinkies, Andi Schmoll, Erik 
Altmann, Giovanni Casa, Lary Antic, 
Christina Lindner, Genaro Ciamoli 

Martin Trinkies  
martin.trinkies@fvbadrotenfels.de 
0176 20237707 

Mi 17.00 – 18.30 

E4 2013 U9 
Kleinfeldstaffel 
(Frühjahr 2022) 

Jörg Becker 
Jörg Becker 
joerg.becker@fvbadrotenfels.de 
0157 39415793 

Mi 16.45 – 18.15 

        

F1/F2 
2013 
2014 

U9 
U8 

Spielenachmittag Jan Höink, Jörg Becker 
Jörg Becker 
joerg.becker@fvbadrotenfels.de 
0157 39415793 

Mi 16.45 – 18.15 

        

G 
2015 
2016 
2017 

U7 Spielenachmittag Jan Stößer 
Jörg Becker 
joerg.becker@fvbadrotenfels.de 
0157 39415793 

Mo 16.45 – 18.00 
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